第1号様式(第2条関係)

２０××年〇月〇〇日

制 限 行 為 の 許 可 ( 変 更 許 可 ) 申 請 書

町田市指定管理者

〇〇◇◇（指定管理者名） 様

      申請者 住 所 町田市××町１１１１－２

 氏 名 □×△町内会

       □□ △△

 (連絡先)電話 ×××-×××‐××××

  下記のとおり、町田市立公園条例第3条(第1項・第2項)の規定により、(許可・変更の

許可)を申請いたします。

記

 1 公 園 名  〇〇公園

 2 使用年月日  ２０××年 〇月 〇〇日から  〇月 〇〇日まで

 3 使 用 時 間  午前・午後 □時 □分から午前・午後 △時 △分まで

 4 使 用 目 的  地域住民の親睦を深め、●●を図るため、◆◆事業を実施するため。

 5 行 為 の 詳 細  別 紙 の と お り

 6 備 考  雨天の場合は中止します。

記入例（催し等）

【注意事項】

〇町田市公園緑地課が申請先の場合は申請受付から許可までの審査手続き期間は、

原則 14日間（開庁日）です。それ以外の場合は申請先にご確認ください。

【使用料について】

〇申請者宛てにご請求いたします。

〇使用料は「町田市公園条例 別表第１」に基づき算出します。

〇使用料の減免事項に該当する場合は別途減免申請書を提出してください。

使用料の算定に

←使用します。

町田市公園緑地課に申請

する場合は「町田市長」

としてください。

←開催要領や企画書を添付してください。